
— 20165 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 3362, 3363

3362

UCHWA£A Nr XXVI/109/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 24 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia op³at za korzystanie ze �rodowiskowej Hali Sportowo - Rekreacyjnej w Wysokiem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art.
41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w zwi¹zku
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 ze zm.),
Rada Gminy Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê op³aty za korzystanie ze �rodowiskowej
Hali Sportowo-Rekreacyjnej w Wysokiem, w wysoko�ci okre-
�lonej w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy Rady
(-) Bogumi³ Leszczak

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr XXVI/109/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 24 pa�dziernika 2008 r.

Op³aty za korzystanie ze �rodowiskowej Hali Sportowo-
Rekreacyjnej w Wysokiem:

1) dla grup zorganizowanych spoza terenu gminy Kramsk
(powy¿ej 10 osób) = 50,00 z³ za godzinê,

2) dla osób indywidualnych spoza terenu gminy Kramsk (do
10 osób) = 5,00 z³ za godzinê,

3) zwalnia siê z op³at mieszkañców gminy Kramsk.

3363

UCHWA£A Nr XXVI/110/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 24 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia cen i op³at za korzystanie z obiektów u¿yteczno�ci publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art.
41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w zwi¹zku
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 ze zm.),
Rada Gminy Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê ceny i op³aty za korzystanie z nastêpuj¹cych
obiektów u¿yteczno�ci publicznej:

- Wiejskiego O�rodka Kultury w Woli Pod³ê¿nej,

- So³eckiego Domu Kultury w Izabelinie,

- �wietlicy Wiejskiej �Stra¿ak� w Rudzicy,



— 20166 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206

- �wietlicy Integracji Spo³ecznej i Zawodowej w Milinie

- Wiejskiego O�rodka Kulturalno � O�wiatowego �Druh� w
�wiêæcu w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 3363

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Bogumi³ Leszczak

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXVI/110/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 24 pa�dziernika 2008 r.

CENY I OP£ATY ZA KORZYSTANIE Z NI¯EJ WYMIENIONYCH OBIEKTÓW U¯YTECZNO�CI PUBLICZNEJ:

- Wiejskiego O�rodka Kultury w Woli Pod³ê¿nej,

- So³eckiego Domu Kultury w Izabelinie,

- �wietlicy Wiejskiej �Stra¿ak� w Rudzicy,

- �wietlicy Integracji Spo³ecznej i Zawodowej w Milinie

- Wiejskiego O�rodka Kulturalno � O�wiatowego �Druh� w
�wiêæcu

1. Gmina upowa¿nia administratorów do pobierania w imie-
niu gminy Kramsk ni¿ej wymienionych cen i op³at nie-
zbêdnych na pokrycie kosztów zwi¹zanych z bie¿¹cym
funkcjonowaniem obiektów:

- op³aty za pobór energii elektrycznej 1,20 z³ za 1 kWh-
wg wskazañ licznika,

- op³aty za zu¿ycie wody 3 z³ za m3- wg wskazañ wodo-
mierza,

- op³aty z tytu³u usuwania odpadów sta³ych 12 z³ od
kosza (120 l),

- op³aty za wywóz nieczysto�ci p³ynnych 15 z³ za m3 �
wg wskazañ wodomierza,

- op³aty za ogrzewanie 50 z³ za dobê w sezonie grzew-
czym od pa�dziernika do kwietnia,

- op³aty sta³ej 300 z³,

2. Wójt Gminy mo¿e powierzyæ administrowanie obiektem
jednostce OSP lub osobie przez ni¹ wytypowanej.

3. Zwalnia siê z op³at za korzystanie z obiektów nastêpuj¹ce
podmioty:

- szko³y,

- ochotnicze stra¿e po¿arne,

- rady so³eckie,

- ko³a gospodyñ wiejskich,

- mieszkañców wsi na potrzeby zebrañ wiejskich oraz
innych spotkañ, szkoleñ organizowanych z ich inicja-
tywy lub przez Gminê.


